1,8018 

1,1375 
0,1892 

o,soos 
1,0192 

2,1385 

0,5278 

Celkom 
bez DPH 

40,2220 

2,1990 

11,1480 
15,0150 

28,4370 
19,7125 
1,2513 

2,5479 

3,5642 

2,1990 

DPH 
Spolu 

20 % 
Celkom

126,30 25,26
126,30                              25,26 

151,56 
151,56

Celkom k úhrade 151,56 EUR 
stopäťdesiatjeden + 0,56